אשר מויאל

נוכחים:

ב"כ המערערת - עו"ד עדתו

המשיב - בעצמו

פסק דין

זהו פסק דין בערעור המאשימה, על גזר דינו של בית משפט השלום הנכבד באשקלון (כב' ס. הנשיא השופטת דינה

כהן), מיום 13.1.14, במסגרתו נגזר על המשיב, אשר הורשע בעבירה של נהיגה בחוף הים בניגוד להוראת סעיף 2 לחוק איסור נהיגה ברכב בחוף הים, תשנ"ז - 1997, אותה ביצע בחוף יבנה ים פלמחים, עונש הכולל קנס בסך 1,000 ₪ או 3 ימי מאסר תמורתו, וכן חתימת התחייבות על סך 5,000 ₪ שלא יעבור את העבירה הנדונה בתוך 3 שנים מיום הרשעתו.

המשיב עבר את העבירה, כאשר נהג ברכבו מסוג מיציבושי פג'רו, והחנה אותו במרחק של 35 מ' מקוהמים.

את הקנס בסך 1,000 ₪ שהוטל עליו בבית משפט קמא), ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, כאשר התשלום הראשון עד ל- 20.5.14, והתשלומים הבאים, עד ה- 20 לכל חודש שלאחר מכן. בגין כל תשלום שלא ישולם, יאסר המשיב למשך 3

ימים.

בהתאם להסכמת הצדדים, אין שינוי בגובה ההתחייבות.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר ב תשע"ד, 27/03/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין